

ลำดับที่	หมวดวัสดุ	รายการ	หน่วย	ยอดยกมา			รับ			จ่าย			คงเหลือ			หมายเหตุ
				จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1		ธงชาติ	ผืน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
2		ลวดเสียบกระดาศ	กล่อง			0.00	200.00	10.00	2,000.00	50.00	10.00	500.00	150.00	10.00	1,500.00	
			กล่อง			0.00	1.00	140.00	140.00			0.00	1.00	140.00	140.00	
			กล่อง			0.00	2.00	84.00	168.00			0.00	2.00	84.00	168.00	
3		ลวดเสียบ	กล่อง	2.00	140.00	280.00			0.00	2.00	140.00	280.00	0.00		0.00	
			โหล			0.00	2.00	144.00	288.00			0.00	2.00	144.00	288.00	
			โหล	2.00	140.00	280.00			0.00	1.00	140.00	140.00	1.00	140.00	140.00	
4		ลวดเสียบ	โหล			0.00	2.00	144.00	288.00			0.00	2.00	144.00	288.00	
			กล่อง			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
5		ซองขาวพับ 4	ซอง	1,500.00	1.00	1,500.00	5,700.00	1.00	5,700.00	3,640.00	1.00	3,640.00	3,560.00	1.00	3,560.00	
			ซอง			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
			ซอง			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
6		ซองขาวพับ 4 (สี ขาว มีครุฑ)	ซอง			0.00	100.00	1.00	100.00	100.00	1.00	100.00	0.00		0.00	
			กล่อง			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
7		ซองน้ำตาลพับ 2	ซอง			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	

8		ซองน้ำตาล A4 ไม่ ขยายข้าง	ซอง	500.00	4.00	2,000.00	2,000.00	4.00	8,000.00	1,500.00	4.00	6,000.00	1,000.00	4.00	4,000.00	
			ซอง			0.00	24.00	2.50	60.00	24.00	2.50	60.00	0.00		0.00	
			ซอง			0.00	50.00	4.50	225.00				50.00	4.50	225.00	
			ซอง			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
9		ซองน้ำตาลขยาย ข้าง	ซอง	250.00	6.00	1,500.00	1,500.00	6.00	9,000.00	792.00	6.00	4,752.00	958.00	6.00	5,748.00	
			ซอง			0.00	100.00	5.00	500.00	100.00	5.00	500.00	0.00		0.00	
			ซอง	23.00	3.00	69.00	0.00	0.00	0.00	23.00	3.00	69.00	0.00		0.00	
			ซอง			0.00	50.00	4.50	225.00	4.00	4.50	18.00	46.00	4.50	207.00	
10		กระดาษถ่าย เอกสาร A4	รีม	75.00	135.00	10,125.00			0.00	75.00	135.00	10,125.00	0.00		0.00	
			รีม			0.00	260.00	130.00	33,800.00	75.00	130.00	9,750.00	185.00	130.00	24,050.00	
			รีม	45.00	145.00	6,525.00	130.00	145.00	18,850.00	147.00	145.00	21,315.00	28.00	145.00	4,060.00	
			รีม			0.00	30.00	150.00	4,500.00	30.00	150.00	4,500.00	0.00		0.00	
			รีม			0.00	10.00	145.00	1,450.00			0.00	10.00	145.00	1,450.00	
			รีม			0.00	55.00	150.00	8,250.00	55.00	150.00	8,250.00	0.00		0.00	
			รีม			0.00	80.00	145.00	11,600.00	45.00	145.00	6,525.00	35.00	145.00	5,075.00	
			รีม			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
11		กระดาษการ์ด 180 แกรม	ห่อ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
			ห่อ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
			ห่อ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	

12		กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม 500 แผ่น/รีม (5รีม/ลัง)	ลัง			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
13		กระดาษถ่ายเอกสาร A3	รีม			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
14		น้ำยาลบคำผิด ลิขวิด 7 มล.	โหล			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
			โหล			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
15		ปากกาลบคำผิด	โหล			0.00	10.00	45.00	450.00			0.00	10.00	45.00	450.00	
16		ปากกาลบคำผิด	ด้าม			0.00	12.00	65.00	780.00	12.00	65.00	780.00	0.00	45.00	0.00	
17		ปากกาลูกลื่น	ด้าม	55.00	10.00	550.00			0.00	55.00	10.00	550.00	0.00		0.00	
			ด้าม			0.00	20.00	15.00	300.00			0.00	20.00	15.00	300.00	
			โหล	3.00	180.00	540.00	0.00	0.00	0.00	3.00	180.00	540.00	0.00	0.00	0.00	
			ด้าม			0.00	36.00	15.00	540.00			0.00	36.00	15.00	540.00	
			ด้าม	60.00	15.00	900.00	36.00	15.00	540.00	24.00	15.00	360.00	72.00	15.00	1,080.00	
			ด้าม	6.00	180.00	1,080.00	3.00	180.00	540.00	7.00	180.00	1,260.00	2.00	180.00	360.00	
18		ปากกาลูกลื่น น้ำเงิน	ด้าม			0.00	50.00	5.00	250.00	50.00	5.00	250.00	0.00		0.00	
19		คลิปดำเบอร์ 108	กล่อง			0.00	12.00	65.00	780.00	12.00	65.00	780.00	0.00		0.00	
			กล่อง			0.00	5.00	68.00	340.00	2.00	68.00	136.00	3.00	68.00	204.00	

20		คลิปดำเบอร์ 109	กล่อง			0.00	10.00	36.00	360.00	10.00	36.00	360.00	0.00		0.00	
			กล่อง			0.00	12.00	36.00	432.00	12.00	36.00	432.00	0.00		0.00	
21		คลิปดำเบอร์ 110	กล่อง	15.00	48.00	720.00	0.00	0.00	0.00	15.00	48.00	720.00	0.00	0.00	0.00	
			กล่อง			0.00	40.00	30.00	1,200.00	15.00	30.00	450.00	25.00	30.00	750.00	
			กล่อง	4.00	25.00	100.00			0.00	4.00	25.00	100.00	0.00		0.00	
			กล่อง			0.00	10.00	36.00	360.00	10.00	36.00	360.00	0.00		0.00	
			กล่อง			0.00	12.00	36.00	432.00	12.00	36.00	432.00	0.00		0.00	
			กล่อง			0.00	5.00	40.00	200.00	4.00	40.00	160.00	1.00	40.00	40.00	
22		คลิปดำเบอร์ 111	กล่อง	15.00	38.00	570.00	0.00	0.00	0.00	15.00	38.00	570.00	0.00		0.00	
			กล่อง			0.00	40.00	30.00	1,200.00	15.00	30.00	450.00	25.00	30.00	750.00	
			กล่อง			0.00	10.00	36.00	360.00	10.00	36.00	360.00	0.00	0.00	0.00	
			กล่อง			0.00	12.00	36.00	432.00	12.00	36.00	432.00	0.00	0.00	0.00	
22		คลิปดำเบอร์ 112	กล่อง			0.00	40.00	30.00	1,200.00	15.00	30.00	450.00	25.00	30.00	750.00	
			กล่อง	13.00	35.00	455.00	0.00		0.00	13.00	35.00	455.00	0.00		0.00	
			กล่อง			0.00	12.00	25.00	300.00			0.00	12.00	25.00	300.00	
23		โฟสอิท	แพ็ค			0.00	10.00	35.00	350.00	10.00	35.00	350.00	0.00		0.00	
			ห่อ			0.00	12.00	65.00	780.00	3.00	65.00	195.00	9.00	65.00	585.00	
24		เชือกขาว เบอร์ 24	ม้วน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
25		แฟ้มปกอ่อน	เล่ม	83.00	10.00	830.00			0.00	73.00	10.00	730.00	10.00	10.00	100.00	
26		แฟ้มปกอ่อน	เล่ม	300.00	10.00	3,000.00			0.00	0.00	0.00	0.00	300.00	10.00	3,000.00	
27		แฟ้มอ่อน 50 แกรม A5	แฟ้ม			0.00	12.00	10.00	120.00	12.00	10.00	120.00	0.00		0.00	

28		แฟ้มอ่อน A4	เล่ม	285.00	10.00	2,850.00			0.00	285.00	10.00	2,850.00	0.00		0.00	
			เล่ม			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
			เล่ม			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
			เล่ม			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
			เล่ม			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
29		สมุดรืบทะเบียนรับ	เล่ม			0.00	1.00	120.00	120.00	1.00	120.00	120.00	0.00		0.00	
30		สมุดรืบทะเบียนส่ง	เล่ม			0.00	1.00	120.00	120.00			0.00	1.00	120.00	120.00	
31		สมุดปกแข็งลงเวลา	เล่ม			0.00	20.00	100.00	2,000.00	20.00	100.00	2,000.00	0.00		0.00	
32		สมุดปกแข็งสันผ้า no.2	เล่ม			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
33		สมุดปกแข็งสันผ้า (27*38 ซม.)	เล่ม			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
34		ดินสอ	แท่ง			0.00	2.00	40.00	80.00	2.00	40.00	80.00	0.00		0.00	
			แท่ง	5.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	5.00	10.00	50.00	0.00		0.00	
			แท่ง			0.00	24.00	15.00	360.00	0.00	0.00	0.00	24.00	15.00	360.00	
35		ยางลบ	อัน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
36		กรรไกร 6.5 นิ้ว	อัน			0.00	6.00	45.00	270.00	1.00	45.00	45.00	5.00	45.00	225.00	
37		กรรไกร 6.5 นิ้ว	อัน			0.00	12.00	40.00	480.00	0.00	0.00	0.00	12.00	40.00	480.00	
38		กรรไกร 8 นิ้ว	อัน			0.00	2.00	60.00	120.00	2.00	60.00	120.00	0.00		0.00	

39		กรรไกร 9 นิ้ว	อัน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
40		แลคซัน	ม้วน			0.00	12.00	35.00	420.00	4.00	35.00	140.00	8.00	35.00	280.00	
41		ผ้าแลคซันใหญ่ 1.5 นิ้ว	ม้วน	14.00	35.00	490.00			0.00	14.00	35.00	490.00	0.00		0.00	
42		หมึกเติมปรี้นเตอร์ EPSON ink Tank	ขวด	3.00	320.00	960.00			0.00	3.00	320.00	960.00	0.00		0.00	
43		หมึกเติมปรี้นเตอร์ EPSON 003 ink bottle สีดำ	ขวด	0.00	0.00	0.00	8.00	250.00	2,000.00	6.00	250.00	1,500.00	2.00	250.00	500.00	
44		หมึกเติมปรี้นเตอร์ EPSON 003 ink bottle สีฟ้า	ขวด	0.00	0.00	0.00	3.00	250.00	750.00	0.00	0.00	0.00	3.00	250.00	750.00	
45		หมึกเติมปรี้นเตอร์ EPSON 003 ink bottle ชมพู	ขวด			0.00	3.00	250.00	750.00	1.00	250.00	250.00	2.00	250.00	500.00	

46		หมึกเติมปรี้นเตอร์ EPSON 003 ink bottle เหลือง	ขวด			0.00	3.00	250.00	750.00	0.00	0.00	0.00	3.00	250.00	750.00	
47		หมึกเติม EPSON L220 สีชมพู	ขวด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
48		หมึกเติม EPSON L3110 สีดำ	ขวด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
49		หมึกเติม EPSON L3110 สีเหลือง	ขวด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
50		หมึกเติม EPSON L3110 สีฟ้า	ขวด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
51		หมึกเติม EPSON L3110 สีชมพู	ขวด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
52		หมึกเลเซอร์ HP 35 A	กล่อง			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	

53		หมึก HP Laserjet CF217A (แท้)	กล่อง			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
54		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother TN-2460 (แท้)	อัน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
55		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother TN-2480 (แท้)	อัน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
56		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother BT D-60 (BK) สีดำ	ขวด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
57		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother BT D-60 (BK) สีดำ	ขวด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
58		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother BT5000 (M) สีชมพู	ขวด		3.00	395.00	1,185.00		0.00	3.00	395.00	1,185.00	0.00		0.00	

59		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother BT5000 (M) สีชมพู	ขวด			0.00	16.00	298.00	4,768.00	6.00	298.00	1,788.00	10.00	298.00	2,980.00	
60		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother BT5000 (C) สีฟ้า	ขวด	3.00	395.00	1,185.00			0.00	3.00	395.00	1,185.00	0.00		0.00	
61		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother BT5000 (C) สีฟ้า	ขวด			0.00	16.00	298.00	4,768.00	6.00	298.00	1,788.00	10.00	298.00	2,980.00	
62		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother BT5000 (Y) สีเหลือง	ขวด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
63		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother BT5000 (Y) สีเหลือง	ขวด	3.00	395.00	1,185.00			0.00	3.00	395.00	1,185.00	0.00		0.00	

64		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother BT5000 (Y) สีเหลือง	ขวด			0.00	16.00	298.00	4,768.00	6.00	298.00	1,788.00	10.00	298.00	2,980.00	
65		Brother BT 6000 ORI	ขวด	1.00	350.00	350.00			0.00	1.00	350.00	350.00	0.00		0.00	
66		Brother BT 6000 ORI	ขวด			0.00	3.00	298.00	894.00	1.00	298.00	298.00	2.00	298.00	596.00	
67		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother DR-451CL	ตลับ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
68		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother BT5000 (C)	ขวด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
69		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother BT5000 (C)	ขวด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
70		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother TN-456 M	ขวด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	

71		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother TN-456 M	ขวด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
72		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother TN-456 Y	ตลับ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
73		หมึกเติม ยี่ห้อ Brother TN-456 BK	ตลับ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
74		หมึกเติม CANON TX-5400 PFI- 8310/MBK-330 ml.	ตลับ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
75		CANON Print head PF-06	หัว			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
76		หมึก Brother LC-462XL C	ตลับ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
77		หมึก Brother LC-462XL M	ตลับ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	

78		หมึก Brother LC-462XL Y	ตลับ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
79		หมึก Brother LC-462XL BK	ตลับ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
80		หมึก EPSON 003 T00V200 C 65 mL	ตลับ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
81		Refill ing EPSON 003 BK	ขวด	2.00	395.00	790.00	13.00	395.00	5,135.00	6.00	395.00	2,370.00	9.00	395.00	3,555.00	
82		Refill ing EPSON 003 Y	ขวด	2.00	395.00	790.00	13.00	395.00	5,135.00	6.00	395.00	2,370.00	9.00	395.00	3,555.00	
83		Refill ing EPSON 003 M	ขวด	2.00	395.00	790.00	13.00	395.00	5,135.00	6.00	395.00	2,370.00	9.00	395.00	3,555.00	
84		Refill ing EPSON 003 C	ขวด	2.00	395.00	790.00	13.00	395.00	5,135.00	6.00	395.00	2,370.00	9.00	395.00	3,555.00	
85		หมึก CANON GI-790 C	ตลับ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
86		หมึก CANON GI-790 M	ตลับ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	

87		หมึก CANON GI-790 Y	ตลับ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
88		หมึก CANON GI-790 BK	ตลับ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
89		Print head Canon BH-7 BLACK	ตลับ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
90		Print head Canon CH-7 COLOR	ตลับ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
91		หมึกเติมแทน ประทับ หมึกกันน้ำ 30 CC. สีแดง	ขวด			0.00	2.00	16.00	32.00			0.00	2.00	16.00	32.00	
92		TONER Original TN-2480	กล่อง	5.00	1,490.00	7,450.00			0.00	5.00	1,490.00	7,450.00	0.00		0.00	
93		TONER Original TN-2480	กล่อง	5.00	1,590.00	7,950.00			0.00	5.00	1,590.00	7,950.00	0.00		0.00	
94		TONER Original TN-2480	กล่อง			0.00	23.00	1,600.00	36,800.00	5.00	1,600.00	8,000.00	18.00	1,600.00	28,800.00	

95		Fefill ing brother D60 BK	กล่อง			0.00	13.00	298.00	3,874.00	0.00	0.00	0.00	13.00	298.00	3,874.00	
96		หมึกเครื่องปริ้น เตอร์ Epson Lnk Tank	ขวด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
97		หมึก Bother DCP-T220	กล่อง			0.00	16.00	279.00	4,464.00	16.00	279.00	4,464.00	0.00		0.00	
98		หมึก Bother DCP-T220	กล่อง			0.00	16.00	279.00	4,464.00	0.00	0.00	0.00	16.00	279.00	4,464.00	
99		หมึก Bother TN-2460	กล่อง			0.00	3.00	1,690.00	5,070.00	3.00	1,690.00	5,070.00	0.00		0.00	
100		หมึก Bother TN-2460	กล่อง			0.00	2.00	1,690.00	3,380.00	2.00	1,690.00	3,380.00	0.00		0.00	
101		สมุดนัมเบอร์	เล่ม			0.00	5.00	70.00	350.00	5.00	70.00	350.00	0.00		0.00	
102		สมุดนัมเบอร์	เล่ม	11.00	65.00	715.00	0.00	0.00	0.00	5.00	65.00	325.00	6.00	65.00	390.00	
103		สมุดปกแข็งมูมนัม เบอร์ 4/150	เล่ม	17.00	225.00	3,825.00			0.00	7.00	225.00	1,575.00	10.00	225.00	2,250.00	
104		แฟ้มห้วง 3 นิ้ว ขนาด A4	เล่ม			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	

105		แฟ้มเจาะ 2 ห่วง 2	เล่ม			0.00	24.00	78.00	1,872.00	24.00	78.00	1,872.00	0.00		0.00	
106		แฟ้มเจาะ 2 ห่วง 2	เล่ม			0.00	12.00	78.00	936.00	12.00	78.00	936.00	0.00		0.00	
107		แฟ้มเจาะ 2 ห่วง 2	เล่ม			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
108		แฟ้มเจาะ 2 ห่วง 3	เล่ม			0.00	12.00	78.00	936.00	12.00	78.00	936.00	0.00		0.00	
109		แฟ้มเจาะ 2 ห่วง 3	เล่ม			0.00	15.00	75.00	1,125.00			0.00	15.00	75.00	1,125.00	
110		แฟ้มเสนอ	เล่ม			0.00	12.00	145.00	1,740.00	12.00	145.00	1,740.00	0.00		0.00	
111		กระต่ายการ์ด 180 แกรม	ห่อ	8.00	135.00	1,080.00			0.00	8.00	135.00	0.00	0.00		0.00	
			ห่อ			0.00	20.00	95.00	1,900.00	11.00	95.00	1,045.00	9.00	95.00	855.00	
			ห่อ	0.00	0.00	0.00	2.00	550.00	1,100.00	1.00	550.00	550.00	1.00	550.00	550.00	
112		เครื่องเจาะกระต่าย No.85	เครื่อง			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
113		เครื่องเจาะกระต่าย	เครื่อง			0.00	1.00	255.00	255.00	1.00	255.00	255.00	0.00		0.00	
114		แฟ้มซองพลาสติกใส	ซอง			0.00	1.00	130.00	130.00			0.00	1.00	130.00	130.00	
115		แฟ้มดำ A4 2 ห่วง ขนาด 1.5 นิ้ว	เล่ม	8.00	75.00	600.00			0.00	8.00	75.00	600.00	0.00		0.00	
			เล่ม			0.00	24.00	65.00	1,560.00	8.00	75.00	600.00	16.00	65.00	1,040.00	

116		กระดาดทำปก (สี เหลือง, ฟ้ำ, ส้ม)	ริ้ม			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
117		ลวดเย็บกระดาด No.10	กล่อง			0.00	2.00	350.00	700.00	1.00	350.00	350.00	1.00	350.00	350.00	
			กล่อง			0.00	24.00	15.00	360.00			0.00	24.00	15.00	360.00	
			กล่อง			0.00	15.00	10.00	150.00	15.00	10.00	150.00	0.00	0.00	0.00	
118		ลวดเย็บกระดาด No.35	กล่อง			0.00	2.00	350.00	700.00	1.00	350.00	350.00	1.00	350.00	350.00	
			กล่อง	12.00	25.00	300.00	24.00	25.00	600.00	6.00	25.00	150.00	30.00	25.00	750.00	
			กล่อง			0.00	15.00	15.00	225.00	15.00	15.00	225.00	0.00		0.00	
119		ลวดเย็บกระดาด No.1202 23/6-1 m	กล่อง			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
120		หมึกเติมตรายาง สี น้ำเงิน	ขวด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
121		หมึกเติมตรายาง สี แดง	ขวด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
122		เทป 2 หน้า บาง	ม้วน			0.00	5.00	35.00	175.00			0.00	5.00	35.00	175.00	
123			ม้วน			0.00	10.00	38.00	380.00	10.00	38.00	380.00	0.00		0.00	
124		เทปใส ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	24.00	49.00	1,176.00			0.00	24.00	49.00	1,176.00	0.00		0.00	
			ม้วน			0.00	10.00	50.00	500.00			0.00			0.00	

			ม้วน			0.00	12.00	30.00	360.00	2.00	30.00	60.00	10.00	30.00	300.00	
126		สก็อตเทปใส 3/4	ม้วน			0.00	10.00	25.00	250.00	10.00	25.00	250.00	0.00		0.00	
127		เทปกาวสองหน้า บาง ขนาด 1 นิ้ว	โหล													
				12.00	55.00	660.00			0.00	6.00	55.00	330.00	6.00	55.00	330.00	
128		เทปกาวสองหน้า บาง ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน													
				1.00	660.00	660.00			0.00			0.00	1.00	660.00	660.00	
129		เทปใสแกนใหญ่ 3 นิ้ว	ม้วน													
						0.00	10.00	55.00	550.00	3.00	55.00	165.00	7.00	55.00	385.00	
130		เชือกขาว เบอร์ 18	ม้วน													
				24.00	13.00	312.00			0.00	6.00	13.00	78.00	18.00	13.00	234.00	
131		เชือกขาว เบอร์ 30	โหล													
						0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
132		เชือกขาว เบอร์ 30	ม้วน													
						0.00	15.00	12.00	180.00	15.00	12.00	180.00	0.00		0.00	
133		ปากกาเน้นข้อความ	อัน													
				6.00	45.00	270.00	0.00	0.00	0.00	6.00	45.00	270.00	0.00		0.00	
134		ปากกาเน้นข้อความ	ด้าม													
						0.00	18.00	12.00	216.00	6.00	12.00	72.00	12.00	12.00	144.00	
			ด้าม	12.00	20.00	240.00			0.00	4.00	20.00	80.00	8.00	20.00	160.00	
			ด้าม			0.00	12.00	80.00	960.00	7.00	80.00	560.00	5.00	80.00	400.00	
			ด้าม			0.00	5.00	45.00	225.00	0.00	0.00		5.00	45.00	225.00	

			ด้าม	37.00	20.00	740.00	0.00	0.00	0.00	2.00	20.00		35.00	20.00	700.00	
135		ปากกาเน้นข้อความ คละสี	ด้าม				12.00	35.00	420.00	12.00	35.00	420.00	0.00			
136		คีมถอนลวดเย็บ กระดาษ	อัน			0.00	2.00	100.00	200.00	2.00	100.00	200.00	0.00		0.00	
137		ลวดเสียบ 50 ตัว ชุบเงา	กล่อง			0.00	100.00	9.00	900.00	100.00	9.00	900.00	0.00		0.00	
138		เทปลบคำผิด	ด้าม			0.00	20.00	30.00	600.00	10.00	30.00	300.00	10.00	30.00	300.00	
139			อัน	20.00	60.00	1,200.00			0.00	20.00	65.00	1,300.00	0.00		0.00	
			อัน			0.00	48.00	65.00	3,120.00	8.00	65.00	520.00	40.00	65.00	2,600.00	
			อัน			0.00	20.00	65.00	1,300.00	13.00	65.00	845.00	7.00	65.00	455.00	
140		ปากกาถูกลิ้น สีนํ้า เงิน	ด้าม			0.00	10.00	15.00	150.00			0.00	10.00	15.00	150.00	
141		ปากกาถูกลิ้น สีแดง	ด้าม			0.00	12.00	5.00	60.00	12.00	5.00	60.00	0.00		0.00	
142		ที่ถอนลวด DSI	อัน	7.00	40.00	280.00			0.00	1.00	40.00	40.00	6.00	40.00	240.00	
143		เทปปิดเข้าเล่ม	ม้วน			0.00	5.00	50.00	250.00			0.00	5.00	50.00	250.00	
144		เทปใส 2 นิ้ว	ม้วน			0.00	5.00	35.00	175.00			0.00	5.00	35.00	175.00	
145		กาวแท่ง ยูธู 21 กรัม	แท่ง			0.00	6.00	65.00	390.00			0.00	6.00	65.00	390.00	

146		กาแพง ยูธู 21 กรั้ม	แพ่ง			0.00	10.00	65.00	650.00	10.00	65.00	650.00	0.00		0.00	
147		กาแพง ยูธู 21 กรั้ม	แพ่ง			0.00	12.00	65.00	780.00	2.00	65.00	130.00	10.00	65.00	650.00	
148		เทบโไฟม 2 หน้า	มั่ววน			0.00	5.00	122.00	610.00			0.00	5.00	122.00	610.00	
149		ฟิล์มอินเด็กซ์	แพค			0.00	36.00	40.00	1,440.00	3.00	40.00	120.00	33.00	40.00	1,320.00	
150		มีดคัตเตอร์ 9 มม0	อัน			0.00	6.00	75.00	450.00	3.00	75.00	225.00	3.00	75.00	225.00	
151		มีดคัตเตอร์ ขนาด ใหญ่	อัน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
152		เครื่องคิดเลข 12 หลัก	เครื่อง			0.00	3.00	750.00	2,250.00	3.00	750.00	2,250.00	0.00		0.00	
153		เครื่องคิดเลข	เครื่อง			0.00	1.00	315.00	315.00	1.00	315.00	315.00	0.00		0.00	
154		เครื่องเหลาดินสอ	เครื่อง			0.00	1.00	250.00	250.00	1.00	250.00	250.00	0.00		0.00	
155		เจลันบกระดาษ	ตลับ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
156		ตลับแทน ประทับตราสีน้ำเงิน	อัน	6.00	45.00	270.00	3.00	45.00	135.00	9.00	45.00	405.00	0.00		0.00	
			อัน			0.00	6.00	38.00	228.00			0.00	6.00	38.00	228.00	

157		ดัลลัแทน ประทับตราสีแดง	ดัลลั	6.00	45.00	270.00	3.00	45.00	135.00	5.00	45.00	225.00	4.00	45.00	180.00	
			กล้อง			0.00	4.00	38.00	152.00			0.00	4.00	38.00	152.00	
158		เงิน	ขวด			0.00	4.00	16.00	64.00	1.00	16.00	16.00	3.00	16.00	48.00	
159		ทรายาง สำเนา ถูกต้อง	ม้วน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
160		ทรายาง สำเนา	กล้อง			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
161		ทรายาง สำเนา	กล้อง			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
162		ทรายาง คู่ฉบับ	อัน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
163		ทรายาง ลงรับ	ขึ้น			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
164		ทรายาง ร่าง พิมพ์ ทาน	ขึ้น			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
165		ทรายาง ลับ	ขึ้น			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
166		กระดาษปกการ์ดสี คละสี	ริม			0.00	2.00	110.00	220.00	2.00	110.00	220.00	0.00		0.00	
167		กระดาษปกการ์ดสี 120 แกรม คละสี	ห่อ			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
168		กระดาษโฟโต้	แผ่น			0.00	2.00	110.00	220.00	2.00	110.00	220.00	0.00		0.00	

169		แท่นตัดเทปใส	อัน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
170		แท่นตัดเทปใสแกนใหญ่	อัน	2.00	195.00	390.00	0.00	0.00	0.00	2.00	195.00	390.00	0.00		0.00	
171		แท่นตัดเทปใสแกนเล็ก	อัน	1.00	195.00	195.00	0.00	0.00	0.00	1.00	195.00	195.00	0.00		0.00	
172		ซีฟ้้นับแบงค์	กล่อง			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
173		กระดาษไน้ต 3*3	อัน	10.00	45.00	450.00	0.00	0.00	0.00	10.00	45.00	450.00	0.00		0.00	
			อัน			0.00	30.00	50.00	1,500.00	10.00	50.00	500.00	20.00	50.00	1,000.00	
			อัน			0.00	12.00	40.00	480.00	4.00	40.00	160.00	8.00	40.00	320.00	
174		กระดานเขียนไวท์บอร์ด ขนาด 120*140	บอร์ด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
175		แปลงกระดานไวท์บอร์ด	อัน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
176		ปากกากระดานไวท์บอร์ด	อัน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
177		น้ำยาลบคำผิด	โหล			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
178		เครื่องเย็บเบอร์ 35	เครื่อง	6.00	75.00	450.00			0.00	1.00	75.00	75.00	5.00	75.00	375.00	

179		เครื่องเย็บกระดาษ ใหญ่	เครื่อง			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
180		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	อัน			0.00	2.00	310.00	620.00	2.00	310.00	620.00	0.00		0.00	
181		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	อัน			0.00	6.00	186.00	1,116.00	3.00	186.00	558.00	3.00	186.00	558.00	
182		เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง			0.00	12.00	15.00	180.00	1.00	15.00	15.00	11.00	15.00	165.00	
183		เครื่องเย็บเบอร์ 10	เครื่อง			0.00	2.00	70.00	140.00	2.00	70.00	140.00	0.00		0.00	
184		เครื่องเย็บเบอร์ 10	เครื่อง			0.00	6.00	98.00	588.00	2.00	98.00	196.00	4.00	98.00	392.00	
185		เครื่องเย็บเบอร์ 10	กล่อง			0.00	24.00	7.00	168.00			0.00	24.00	7.00	168.00	
			อัน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
186		กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง	อัน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
187		เมาส์	อัน			0.00	3.00	350.00	1,050.00	3.00	350.00	1,050.00	1.00	350.00	350.00	
188		เมาส์มีสาย	อัน			0.00	4.00	242.00	968.00	4.00	242.00	968.00	0.00		0.00	
189		คีย์บอร์ด	ตัว			0.00	2.00	450.00	900.00	2.00	450.00	900.00	0.00		0.00	
190		กระดาษโน้ต (แบบ รูล์ว)	อัน	10.00	45.00	450.00	0.00	0.00	0.00	10.00	45.00	450.00	0.00		0.00	
191		กระดาษโน้ต (แบบ รูล์ว)	อัน			0.00	20.00	100.00	2,000.00	5.00	100.00	500.00	15.00	100.00	1,500.00	

	44102900	อุปกรณ์ที่ใช้กับ เครื่องใช้สำนักงาน														149,663.00	
1		น้ำยาทำความสะอาด สเปรย์ทั่วไป (ชนิด ถุง 500 มล.)	กล่อง			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00		
2		น้ำยาทำความสะอาด สเปรย์พื้นห้องน้ำ ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00		
3			แกลลอน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00		
4		น้ำยาทำความสะอาด สเปรย์พื้น สำนักงาน ขนาด 5.2 ลิตร	แกลลอน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00		
5			แกลลอน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00		
6		ก้อนดับกลิ่นห้องน้ำ ขนาด 80 กรัม	ก้อน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00		

7		น้ำยาทำความสะอาด สะอาดพื้น สำนักงาน ขนาด 3.8 ลิตร	แกลลอน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
8		น้ำยาเช็ดกระจก	แกลลอน			0.00	8.00	200.00	1,600.00	3.00	200.00	600.00	5.00	200.00	1,000.00	
9		ผงซักฟอก ขนาด 1000 กรัม	ถุง			0.00	4.00	150.00	600.00	1.00	150.00	150.00	3.00	150.00	450.00	
10		เดทตอล น้ำยาทำ ความสะอาด	แกลลอน			0.00	4.00	450.00	1,800.00	3.00	450.00	1,350.00	1.00	450.00	450.00	
11		น้ำยาถูพื้น ขนาด 5,000 มล.	แกลลอน			0.00	10.00	200.00	2,000.00	3.00	200.00	600.00	7.00	200.00	1,400.00	
12		น้ำยาทำความสะอาด สะดาดห้องน้ำ 3,500 มล.	แกลลอน			0.00	10.00	170.00	1,700.00	3.00	170.00	510.00	7.00	170.00	1,190.00	
13		น้ำยาล้างจานขนาด 3,200 มล.	แกลลอน			0.00	5.00	150.00	750.00	2.00	150.00	300.00	3.00	150.00	450.00	
14		น้ำยาต้นฝุ่น	แกลลอน			0.00	3.00	448.00	1,344.00	1.00	448.00	448.00	2.00	448.00	896.00	

15		สเปรย์ปรับอากาศ	ขวด			0.00	6.00	165.00	990.00	3.00	165.00	495.00	3.00	165.00	495.00	
	47131800	น้ำยาทำความสะอาด ส้วมและน้ำยาฆ่าเชื้อ													6,331.00	
1		ถุงขยะดำ (ขนาด 18*20 นิ้ว)	แพ็ค			0.00	20.00	58.00	1,160.00	10.00	58.00	580.00	10.00	58.00	580.00	
2		ถุงขยะดำ (ขนาด 26*34 นิ้ว)	แพ็ค			0.00	50.00	58.00	2,900.00	20.00	58.00	1,160.00	30.00	58.00	1,740.00	
3		ถุงขยะดำ (ขนาด 36*45 นิ้ว)	แพ็ค			0.00	80.00	55.00	4,400.00	30.00	55.00	1,650.00	50.00	55.00	2,750.00	
4		ถุงขยะดำ (ขนาด 34*40 นิ้ว)	แพ็ค			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
5		ถังพลาสติกพร้อมฝา ขนาด 100 ลิตร	ใบ			0.00	3.00	300.00	900.00	3.00	300.00	900.00	0.00		0.00	

6		ถังขยะด้านนอกอาคาร	ถัง			0.00	4.00	1,800.00	7,200.00	4.00	1,800.00	7,200.00	0.00		0.00	
7		ถังขยะในห้องน้ำ	ใบ			0.00	6.00	89.00	534.00	6.00	89.00	534.00	0.00		0.00	
	47121700	ภาชนะและเครื่องประกอบอื่นๆสำหรับใส่ขยะ													5,070.00	
1		ผ้าถูพื้น	ผืน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
2		ถุงมือยางแบบธรรมดา	คู่			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
3		ที่ตักผง	อัน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
4		แปรงซักผ้า	อัน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
5		แปรงขัดโลหะรวม	ด้าม			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
6		แปรงขัดพื้นห้องน้ำ	ด้าม			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
7		ไม้ถูพื้นพร้อมผ้า	ด้าม			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
8		ไม้กวาดดอกหญ้า	ด้าม			0.00	10.00	65.00	65.00	4.00	65.00	260.00	6.00	65.00	390.00	
9		ไม้ปัดฝุ่นขนไก่	อัน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
10		ไม้กวาดอ่อน	ด้าม			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	

[illegible]

1		สบู่เหลวฆ่าเชื้อ	ขวด			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
2		สบู่ทำความสะอาด มือ(ชนิดก้อน) ขนาด 75 กรัม	ก้อน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
3		แอลกอฮอล์ล้างมือ (ขนาด 5 ลิตร)	แกลลอน			0.00	2.00	190.00	380.00	1.00	190.00	190.00	1.00	190.00	190.00	
4		เดทตอล น้ำยาทำความสะอาด	แกลลอน			0.00			0.00			0.00	0.00		0.00	
5		สบู่เหลวล้างมือ	แกลลอน			0.00	5.00	150.00	750.00	2.00	150.00	300.00	3.00	150.00	450.00	
	42281700	ผลิตภัณฑ์ทำความสะอาดเพื่อป้องกันเชื้อ													640.00	
1		ป้ายห้องน้ำหญิง	แผ่น			0.00	2.00	350.00	700.00	2.00	350.00	700.00	0.00		0.00	
2		ป้ายห้องน้ำชาย	แผ่น			0.00	2.00	350.00	700.00	2.00	350.00	700.00	0.00		0.00	

3		ป้ายห้องน้ำคนพิการ	แผ่น			0.00	1.00	350.00	350.00	1.00	350.00	350.00	0.00		0.00	
4		สติ๊กเกอร์ป้ายผลัด ตึง	แผ่น			0.00	12.00	90.00	1,080.00	12.00	90.00	1,080.00	0.00		0.00	
5		ป้ายหน้าห้องประชุม	แผ่น			0.00	1.00	550.00	550.00	1.00	550.00	550.00	0.00		0.00	
6		ป้ายศูนย์บริการ ประชาชน	แผ่น			0.00	1.00	1,500.00	1,500.00	1.00	1,500.00	1,500.00	0.00		0.00	
	55121500	แผ่นป้าย														
1		แก้วกาแฟเมลามีน พร้อมถาด	ชุด			0.00	80.00	90.00	7,200.00	80.00	90.00	7,200.00	0.00		0.00	
2		ถ้วยน้ำชาแก้วมุก	โหล			0.00	5.00	350.00	1,750.00	5.00	350.00	1,750.00	0.00		0.00	
3		ชุดแก้วกาแฟ เซลา มิก	แพ็ค			0.00	30.00	80.00	2,400.00	30.00	80.00	2,400.00	0.00		0.00	
4		ช้อนกาแฟ 1.0 มม.	แพ็ค			0.00	5.00	80.00	400.00	5.00	80.00	400.00	0.00		0.00	
5		จาน เมลามีนรุ่น หนา 12 ใบ	แพ็ค			0.00	8.00	350.00	2,800.00	8.00	350.00	2,800.00	0.00		0.00	
6		ถ้วยเมลามีน 8 นิ้ว 12 ใบ	แพ็ค			0.00	8.00	250.00	2,000.00	8.00	250.00	2,000.00	0.00		0.00	
7		ช้อน ส้อม	โหล			0.00	10.00	180.00	1,800.00	10.00	180.00	1,800.00	0.00		0.00	
8		แก้วน้ำมีขา	แพ็ค			0.00	6.00	350.00	2,100.00	6.00	350.00	2,100.00	0.00		0.00	

9		แก้วน้ำ 360 มล.	แพ็ค			0.00	10.00	150.00	1,500.00	5.00	150.00	750.00	5.00	150.00	750.00	
	48101600	เครื่องใช้บนโต๊ะอาหาร													750.00	
1		พรมเช็ดเท้าดักเก็บฝุ่น ขนาด 30*45 ซม.	ผืน			0.00	2.00	300.00	600.00	2.00	300.00	600.00	0.00		0.00	
2		พรมเช็ดเท้ากันลื่น ซับน้ำ ขนาด 30*45 ซม.	ผืน			0.00	10.00	89.00	890.00	10.00	89.00	890.00	0.00		0.00	
3		พรมเช็ดเท้าผืนใหญ่	ผืน			0.00	2.00	300.00	600.00	2.00	300.00	600.00	0.00		0.00	
	52101505	พรมเช็ดเท้า													0.00	
1		กระดาศทิชชูแบบ 24 ม้วน	แพ็ค			0.00	15.00	145.00	2,175.00	5.00	145.00	725.00	10.00	145.00	1,450.00	
	14121600	กระดาศชนิดบาง (กระดาศทิชชู)													1,450.00	

รายละเอียดประกอบงบทดลองวันที่ 30 กันยายน 2568 บัญชี คชจ.จ่ายล่วงหน้า (1106010103)

วันเดือนปี	ที่อ้างอิง	ที่เอกสาร	ประเภท	รายละเอียด	ชื่อบัญชี	บัญชี GL	บัญชี GL	จำนวนเงิน	ภาษี	รวม
30/9/68	68JV000008	,0100046814	JV	ปรับปรุงบัญชีค่าเบี้ยประกันภัยจ่ายล่วงหน้าปี 2568	ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้า	2101010103	1106010103	3,037.79	-	3,037.79
รวม								3,037.79	-	3,037.79

รายละเอียดประกอบงบทดลองวันที่ 30 กันยายน 2568 บัญชี อาคารพักอาศัย (1205010101)

วันเดือนปี	ที่อ้างอิง	ที่เอกสาร	ประเภท	ผู้เบิก	กิจกรรม	ชื่อบัญชี	บัญชี GL	งบประมาณ	กิจกรรมหลัก	แหล่งเงิน	แหล่งเงิน	ต้นทุน	จำนวนเงิน	ภาษี	รวม
15/9/63	2891	3100069704	จ่ายตรง	นายสุทธิชัย ทองประเสริฐ	พัฒนาศักยภาพการป้องกัน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	2101010103	0901245722410190	○1763	6311320	งบลงทุน	0901200108	540,000.00	5,046.73	534,953.27
15/9/63	2890	3100068604	จ่ายตรง	นายสุทธิชัย ทองประเสริฐ	พัฒนาศักยภาพการป้องกัน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	2101010103	0901245722410190	○1763	6311320	งบลงทุน	0901200108	360,000.00	3,364.49	356,635.51
24/11/63	6	3100014798	จ่ายตรง	นายประทวน สุรมูล	พัฒนาศักยภาพการป้องกัน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	2101010103	0901245722410034	○1763	6311320	งบลงทุน	0901200108	703,728.80	6,576.91	697,151.89
12/1/64	702	3100025204	จ่ายตรง	นายประทวน สุรมูล	พัฒนาศักยภาพการป้องกัน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	2101010103	,09012	,P3400	,6419200	เงินฝากคลัง	0901200108	1,055,593.20	175,241.44	880,351.76
8/7/65	1901	3100055405	จ่ายตรง	นายชนะ ที่สุน	เพิ่มศักยภาพการจัดการป่าไม้	รับสินค้า/ใบสำคัญ	2101010103	09012540001003210035	09012065007610000	6511320	งบลงทุน	0901200108	835,583.33	4,944.82	830,638.51
22/7/65	2005	3100056924	จ่ายตรง	นายชนะ ที่สุน	เพิ่มศักยภาพการจัดการป่าไม้	รับสินค้า/ใบสำคัญ	2101010103	09012540001003210035	09012650076100000	6511320	งบลงทุน	0901200108	1,138,583.33	6,737.92	1,131,845.41
5/7/66	2011	3100033030	จ่ายตรง	นายสมบัติ ไกรวิเศษ	พัฒนาศักยภาพการป้องกัน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	2101010103	09012460004003210190	09012660005600000	6611320	งบลงทุน	0901200108	427,555.20	3,995.84	423,559.36
9/8/66	2380	3100038719	จ่ายตรง	นายสมบัติ ไกรวิเศษ	พัฒนาศักยภาพการป้องกัน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	2101010103	09012460004003210190	09012660005600000	6611320	งบลงทุน	0901200108	427,555.20	3,995.84	423,559.36
19/6/66	1935	3100030749	จ่ายตรง	นายสมบัติ ไกรวิเศษ	พัฒนาศักยภาพการป้องกัน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	2101010103	09012460004003210190	09012660005600000	6611320	งบลงทุน	0901200108	213,777.60	1,997.92	211,779.68
										ตัดจำหน่ายเป็นครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์			-	10,922.94	
7/8/66	2334	3100038226	จ่ายตรง	นายวิเชียร ผกาศรี	พัฒนาศักยภาพการป้องกัน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	2101010103	09012460004003210181	09012660005600000	6611320	งบลงทุน	0901200108	356,400.00	3,330.84	353,069.16
19/6/66	1936	3100030750	จ่ายตรง	นายวิเชียร ผกาศรี	พัฒนาศักยภาพการป้องกัน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	2101010103	09012460004003210181	09012660005600000	6611320	งบลงทุน	0901200108	178,200.00	1,665.42	176,534.58
20/6/66	1949	3100031124	จ่ายตรง	นายวิเชียร ผกาศรี	พัฒนาศักยภาพการป้องกัน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	2101010103	09012460004003210181	09012660005600000	6611320	งบลงทุน	0901200108	356,400.00	3,330.84	353,069.16
										โอนเป็นครุภัณฑ์สำนักงาน (เครื่องปรับอากาศ 12,000 บีทียู			-	14,463.73	บ้านพักข้าราชการ หน่วยที่ ศก.6 (เขาพระ
										โอนเป็นครุภัณฑ์สำนักงาน (เครื่องปรับอากาศ 12,000 บีทียู			-	14,463.73	บ้านพักข้าราชการ หน่วยที่ ศก.6 (เขาพระ
										โอนเป็นครุภัณฑ์โฆษณา			-	11,664.30	
										ตัดจำหน่ายเป็นครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์			-	11,715.62	
20/6/66	1939.1	3100031007	จ่ายตรง	นายวิเชียร ผกาศรี	พัฒนาศักยภาพการป้องกัน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	2101010103	09012460004003210191	09012660005600000	6611320	งบลงทุน	0901200108	239,600.00	2,239.25	237,360.75
18/8/66	2564	3100041172	จ่ายตรง	นายวิเชียร ผกาศรี	พัฒนาศักยภาพการป้องกัน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	2101010103	09012460004003210191	09012660005600000	6611320	งบลงทุน	0901200108	479,200.00	4,478.50	474,721.50
11/9/66	2900	3100045416	จ่ายตรง	นายวิเชียร ผกาศรี	พัฒนาศักยภาพการป้องกัน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	21010120103	09012460004003210191	09012660005600000	6611320	งบลงทุน	0901200108	479,200.00	4,478.50	474,721.50
										ตัดจำหน่ายเป็นครุภัณฑ์ต่ำกว่าเกณฑ์			-	12,000.00	
22/1/68	,110000006067	,0000	บ้านพักเจ้าหน้าที่-หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ศก.1										1,396,108.27	5,813.93	1,390,294.34
22/1/68	,110000006069	,0000	บ้านพักข้าราชการ-หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ศก.1										977,061.35	4,068.85	972,992.50
รวม													10,089,315.96	241,308.04	9,923,238.24

บริหาร)

บริหาร)

รายละเอียดประกอบงบทดลองวันที่ 30 กันยายน 2568 บัญชี ค่าเสื่อมราคา สะสมอาคารพักอาศัย (1205010103)

วันที่	รายการ	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
30/9/68	ค่าเสื่อมราคา สะสมอาคารพักอาศัย	- 729,310.94	-	- 374,184.77	- 1,103,495.71

รายละเอียดประกอบงบทดลองวันที่ 30 กันยายน 2568 บัญชี อาคารสำนักงาน (1205020101)

วันเดือนปี	ที่อ้างอิง	ที่เอกสาร	ประเภท	ผู้เบิก	กิจกรรม	ชื่อบัญชี	งบประมาณ	กิจกรรมหลัก	กิจกรรมย่อย	แหล่งเงิน	ต้นทุน	จำนวนเงิน	ภาษี	รวม
23/5/59	1154	3100032483	จ่ายตรง	นายบัญชา รุ่งรจนา	โครงการจัดการป่าสงวนแห่งชาติ	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901220001410517	K1717	3400K1717161	งบลงทุน	0901200108	940,000.00	8,785.05	931,214.95
24/8/59	2054	3100047008	จ่ายตรง	นายคำผอง กุลวงศ์	จัดตั้งหน่วยป้องกันรักษาป่า	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901220024410085	K1721	K1721175	งบลงทุน	0901200108	469,522.00	4,695.22	464,826.78
24/8/59	2055	3100046275	จ่ายตรง	นายคำผอง กุลวงศ์	จัดตั้งหน่วยป้องกันรักษาป่า	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901220024410085	K1721	K1721175	งบลงทุน	0901200108	469,522.00	4,695.22	464,826.78
14/9/59	2395	3100049298	จ่ายตรง	นายคำผอง กุลวงศ์	จัดตั้งหน่วยป้องกันรักษาป่า	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901220024410085	K1721	K1721175	งบลงทุน	0901200108	939,045.00	9,390.45	929,654.55
14/9/59	2396	3100048892	จ่ายตรง	นายคำผอง กุลวงศ์	จัดตั้งหน่วยป้องกันรักษาป่า	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901220024410085	K1721	K1721175	งบลงทุน	0901200108	1,252,059.00	12,520.59	1,239,538.41
4/7/60	1929	3100041162	จ่ายตรง	นายวินสันต์ ชูตากแดด	โครงการเพิ่มศักยภาพงานเพาะปลูก	ค่าจ้างเหมาบริการ-เหมา	0901238001410694	L1902	3401L4902113	งบลงทุน	0901200108	148,389.21	-	148,389.21
25/8/60	2239	3100046055	จ่ายตรง	นายวินสันต์ ชูตากแดด	โครงการเพิ่มศักยภาพงานเพาะปลูก	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901238001410694	L1902	3400L1902113	งบลงทุน	0901200108	148,389.20	-	148,389.20
29/9/63	3390	3100081401	จ่ายตรง	นายพิษณุสุทธ สุธกรการ	โครงการบริหารจัดการที่ดิน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901245722410137	O1767	3400O1767165	งบลงทุน	0901200108	1,289,000.00	12,046.73	1,276,953.27
30/9/63	3484	3100077999	ใบสำคัญ	นายอนันต์ ประทุมชาติ	โครงการบริหารจัดการที่ดิน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901245722410137	O1767	3400O1767165	งบลงทุน	0901200108	1,200,000.00	11,214.96	1,188,785.04
30/9/63	3414	3100081462	จ่ายตรง	นายปัญญา สุวรรณโส	โครงการบริหารจัดการที่ดิน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901245722410172	O1767	3400O1767165	งบลงทุน	0901200108	1,168,000.00	10,915.89	1,157,084.11
30/9/63	3415	3100081744	จ่ายตรง	นายปัญญา สุวรรณโส	โครงการบริหารจัดการที่ดิน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901245722410172	O1767	3400O1767165	งบลงทุน	0901200108	1,168,000.00	10,915.89	1,157,084.11
29/9/63	3391	3100081030	จ่ายตรง	นายไพโรจน์ วัฒนกุล	โครงการบริหารจัดการที่ดิน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901245722410136	O1767	3400O1767165	งบลงทุน	0901200108	1,165,000.00	10,887.85	1,154,112.15
29/9/63	3389	3100078061	จ่ายตรง	นายอนุพงศ์ เข้มมั่ง	โครงการบริหารจัดการที่ดิน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901245722410205	O1767	3400O1767165	งบลงทุน	0901200108	1,113,000.00	10,401.87	1,102,598.13
29/3/65	1064	3100030667	จ่ายตรง	นายประทวน สุรมูล	โครงการบริหารจัดการที่ดิน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901247023410011	P1663	3400P1663172	งบลงทุน	0901200108	973,200.00	3,095.33	970,104.67
2/6/65,17	1559,172	3100049290,310	จ่ายตรง	นายธนะ ทิสุณ		รับสินค้า/ใบสำคัญ	09012540001003210035	09012650076100000		งบลงทุน	0901200108	1,378,583.33	8,158.19	1,370,425.14
สินทรัพย์ 110000008889 เลขที่ย่อย 000 รายละเอียด อาคารสำนักงาน สำนักงานที่ 7 สาขาอุบลราชธานี รับโอนอาคารพักอาศัย												9,963,750.00	127,754.38	9,835,995.62
รวม												23,785,459.74	245,477.62	23,539,982.12

รายละเอียดประกอบงบทดลองวันที่ 30 กันยายน 2568 บัญชี ค่าเสื่อมราคา สะสมอาคารสำนักงาน (1205020103)

วันที่	รายการ	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
30/9/68	ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารสำนักงาน	- 2,772,740.40	-	- 553,691.88	- 3,326,432.28

รายละเอียดประกอบบทลงวันที่ 30 กันยายน 2568 บัญชี อาคารเพื่อประโยชน์อื่น (1205030101)

วันเดือนปี	ที่อ้างอิง	ที่เอกสาร	ประเภท	ผู้เบิก	กิจกรรม	ชื่อบัญชี	งบประมาณ	กิจกรรมหลัก	กิจกรรมย่อย	แหล่งเงิน	ต้นทุน	จำนวนเงิน	ภาษี	รวม
18/3/59	757	3100025185	จ่ายตรง	นายสมพงษ์ สุขนา	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901220024410089	K1722	3400K1722149	งบลงทุน	0901200108	98,200.00	917.76	97,282.24
18/3/59	758	3100024821	จ่ายตรง	นายชาญณรงค์ เพชรดี	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901220024410089	K1722	3400K1722149	งบลงทุน	0901200108	98,200.00	917.76	97,282.24
18/3/59	759	3100025186	จ่ายตรง	นายการุณ ศรีลิต	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901220024410089	K1722	3400K1722149	งบลงทุน	0901200108	98,300.00	918.70	97,381.30
18/3/59	760	3100024957	จ่ายตรง	นายคำผอง กุลวงศ์	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901220024410089	K1722	3400K1722149	งบลงทุน	0901200108	98,200.00	917.76	97,282.24
7/3/59	633	3100021882	จ่ายตรง	นายรินทร์ สุทธิประภา	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901220024410089	K1722	3400K1722149	งบลงทุน	0901200108	98,200.00	917.76	97,282.24
7/3/59	634	3100024801	จ่ายตรง	นายรินทร์ สุทธิประภา	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901220024410089	K1722	3400K1722149	งบลงทุน	0901200108	98,200.00	917.76	97,282.24
10/3/59	694	3100025103	จ่ายตรง	นายธนิชย ทวีชื่น	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901220024410102	K1722	3400K1722149	งบลงทุน	0901200108	98,300.00	983.00	97,317.00
1/8/59	ปรับปรุงบัญชี ปี 58 สร้างโรงเก็บไม้ของกลาง 6 โรง											598,400.00	-	598,400.00
6/1/60	240	3100016774	ใบสำคัญ	นายอนันต์ ประทุมชาติ	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901242022410073	L1911	3400L1911157	งบลงทุน	0901200108	100,000.00	1,000.00	99,000.00
10/1/60	255	3100016667	จ่ายตรง	นายณัฐกร โชคพิศาลทร	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901242022410073	L1911	3400L1911157	งบลงทุน	0901200108	100,000.00	934.58	99,065.42
13/3/60	822	3100026949	ใบสำคัญ	นายพล พรหมกักดี	โครงการเพิ่มศักยภาพงานเพ	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901238001410596	L1902	3400L1902113	งบลงทุน	0901200108	530,000.00	4,953.27	525,046.73
22/3/60	956	3100027430	จ่ายตรง	นายการุณ ศรีลิต	โครงการเพิ่มศักยภาพงานเพ	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901238001410545	L1902	3400L1902113	งบลงทุน	0901200108	569,500.00	5,322.43	564,177.57
22/6/61	1636	3100036367	จ่ายตรง	นายชาญณรงค์ สุวรรณค	เพิ่มศักยภาพงานเพาะชำกล	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901249001410156	M1666	3400M1666112	งบลงทุน	0901200108	150,000.00	1,401.87	148,598.13
22/6/61	1637	3100036364	จ่ายตรง	นายชาญณรงค์ สุวรรณค	เพิ่มศักยภาพงานเพาะชำกล	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901249001410542	M1666	3400M1666112	งบลงทุน	0901200108	350,000.00	3,271.03	346,728.97
18/9/62	3097	3100055109	จ่ายตรง	นายวัฒน์ สารรัตน์	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901248022410119	N1668	3400N1668150	งบลงทุน	0901200108	1,220,000.00	12,200.00	1,207,800.00
13/11/62	3	3100010702	จ่ายตรง	นายวัฒน์ สารรัตน์	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901248022410119	N1668	3400N1668150	งบลงทุน	0901200108	1,220,000.00	11,401.86	1,208,598.14
6/1/63	161	3100015570	จ่ายตรง	นายวัฒน์ สารรัตน์	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901248022410119	N1668	3400N1668150	งบลงทุน	0901200108	1,220,000.00	11,401.86	1,208,598.14
17/2/63	456	3100021320	จ่ายตรง	นายวัฒน์ สารวัฒน์	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901248022410119	N1668	3400N1668150	งบลงทุน	0901200108	2,440,000.00	22,803.74	2,417,196.26
15/10/64	2	3100005201	จ่ายตรง	นายประทวน สุรมูล	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901247022410175	P1659	3400P1659141	งบลงทุน	0901200108	2,166,800.00	20,250.47	2,146,549.53
25/5/64	2702	3100048369	จ่ายตรง	นายประทวน สุรมูล	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901247022410175	P1659	3400P1659141	งบลงทุน	0901200108	1,083,400.00	10,125.23	1,073,274.77
4/6/64	2773	3100049844	จ่ายตรง	นายประทวน สุรมูล	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901247022410175	P1659	3400P1659141	งบลงทุน	0901200108	1,083,400.00	10,125.23	1,073,274.77
19/7/64	3512	3100056687	จ่ายตรง	นายประทวน สุรมูล	ดำเนินการเกี่ยวกับไม้ของกร	รับสินค้า/ใบสำคัญ	0901247022410175	P1659	3400P1659141	งบลงทุน	0901200108	1,001,570.00	10,125.24	991,444.76
14/3/68	1033	3100017089	จ่ายตรง	นางสาววราลี วิริยะพันธ์	เพิ่มศักยภาพการจัดการงาน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	09012570001003210030	096128000791000000	680079100000126	งบลงทุน	0901200108	405,600.00	3,790.65	401,809.35
20/5/68	1693	3100027109	จ่ายตรง	นางสาววราลี วิริยะพันธ์	เพิ่มศักยภาพการจัดการงาน	รับสินค้า/ใบสำคัญ	09012570001003210040	090126800761000000	680076100000126	งบลงทุน	0901200108	650,900.00	6,083.18	644,816.82
รวม												15,577,170.00	141,681.14	15,435,488.86

รายละเอียดประกอบงบทดลองวันที่ 30 กันยายน 2568 บัญชี ค่าเสื่อมราคา สะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น (1205030103)

วันที่	รายการ	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
30/9/68	ค่าเสื่อมราคาสะสมอาคารเพื่อประโยชน์อื่น	- 6,953,487.53	-	- 1,445,384.24	- 8,398,871.77

รายละเอียดประกอบงบทดลองวันที่ 30 กันยายน 2568 บัญชี สิ่งปลูกสร้าง (1205040101)

วันเดือนปี	ที่อ้างอิง	ที่เอกสาร	ประเภท	ผู้เบิก	กิจกรรม	ชื่อบัญชี	งบประมาณ	กิจกรรมหลัก	กิจกรรมย่อย	แหล่งเงิน	ต้นทุน	จำนวนเงิน	ภาษี	รวม
16/8/65	2266	3100060877	จ่ายตรง	นายชนะ ที่สุน	เพิ่มศักยภาพการจัดการป่าไม้	รับสินค้า/ใบสำคัญ	09012540001003210035	09012650076100000	650076100000132	งบลงทุน	0901200108	1,012,750.01	14,983.15	997,766.86
รวม												1,012,750.01	14,983.15	997,766.86

รายละเอียดประกอบงบทดลองวันที่ 30 กันยายน 2568 บัญชี ค่าเสื่อมราคา สะสมสิ่งปลูกสร้าง (1205040103)

วันที่	รายการ	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
30/9/68	ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง	- 217,533.13	-	- 101,275.00	- 318,808.13

รายละเอียดประกอบงบทดลองวันที่ 30 กันยายน 2568 บัญชี ค่าเสื่อมราคา สะสมสิ่งปลูกสร้าง (1205040103)

วันที่	รายการ	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
30/9/68	ค่าเสื่อมราคาสะสมสิ่งปลูกสร้าง	- 217,533.13	-	- 101,275.00	- 318,808.13